
ESTADO DO RIO GRANDE DO SULPREFEITURA MUNICIPAL DE PINHAL DA SERRA           CNPJ:Av. Luiz Pessoa da Silva NetoC.E.P.: 04.213.870/0001-0895390-000 - Pinhal da Serra - RS
 RELAÇÃO  DOS  ITENS  DA  LICITAÇÃO

Telefone:  5435840250
 ANEXO   I

Processo Administrativo:Data do Processo Adm.:Processo de Licitação:Data do Processo:
PREGÃO PRESENCIALNr.:  10/2016 - PR 27/201623/02/2016Folha:  1/1

Item1 9,000Quantidade MESUnid INSTRUTOR DE AGRICULTURA (18-23-1991)Especificação 1.100,0000Preço Unit. Máximo 9.900,0000Total Preço Máximo2 9,000 MES INSTRUTOR DE INFORMÁTICA (18-23-1992) 1.400,0000 12.600,00003 9,000 MES INSTRUTOR DE DANÇA (18-23-1993) 1.750,0000 15.750,00004 9,000 MES INSTRUTOR DE MÚSICA (18-23-1994) 1.000,0000 9.000,00005 9,000 MES INTRUTOR DE INTRUMENTOS MUSICAIS (18-23- 1.800,0000 16.200,00001995) (Valores expressos em Reais R$) Total Máximo Geral: 63.450,0000


